

Cardiocare Scandinavia ApS

Rudolfgårdsvej 12

8260 Viby J

CVR-nr. 34 58 18 00

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16/03 2018

Philip Maron Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017 for Cardiocare Scandinavia ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2017.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, betretningen omhandler.

Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet for 2018 ikke skal revideres. Ledelsen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Årsregnskabet er ikke revideret. Ledelsen erklærer, at betingelserne herfor er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Viby J, den 16. marts 2018

Direktion

Birgitte Petersen
direktør

Philip Maron Petersen
direktør

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cardiocare Scandinavia ApS
Rudolfgårdsvej 12
8260 Viby J

Telefon: 86284900

E-mail: info@cardiocare.dk

Hjemmeside: www.cardiocare.dk

CVR-nr.: 34 58 18 00

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Birgitte Petersen, direktør
Philip Maron Petersen, direktør

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 530.981, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 824.557.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Cardiocare Scandinavia ApS for 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg fra højere klasser.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2017 er aflagt i DKK

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter gager og lønninger samt lønafhængige omkostninger.

Anvendt regnskabspraksis

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Goodwill

Goodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Goodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør år. Afskrivningsperioden overstiger 5 år for strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til lønforbrug, materialer, komponenter og underleverandører.

Anvendt regnskabspraksis

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi, fordeles lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under DKK 13.200 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelig risiko for værdiændringer.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Anvendt regnskabspraksis

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som "Tilgodehavende selskabsskat" eller "Skyldig selskabsskat".

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser i øvrigt er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
Bruttofortjeneste		2.351.124	1.398.741
Personaleomkostninger	1	<u>-1.586.793</u>	<u>-1.309.990</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		764.331	88.751
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-36.452</u>	<u>-13.873</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		727.879	74.878
Resultat før finansielle poster		727.879	74.878
Finansielle indtægter	2	16.804	1.302
Finansielle omkostninger	3	<u>-59.706</u>	<u>-18.316</u>
Resultat før skat		684.977	57.864
Skat af årets resultat	4	<u>-153.996</u>	<u>-15.158</u>
Årets resultat		<u>530.981</u>	<u>42.706</u>
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>30.981</u>	<u>42.706</u>
		<u>530.981</u>	<u>42.706</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
Aktiver			
Goodwill		4.267	7.467
Immaterielle anlægsaktiver		<u>4.267</u>	<u>7.467</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		66.997	24.257
Materielle anlægsaktiver		<u>66.997</u>	<u>24.257</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>71.264</u>	<u>31.724</u>
Færdigvarer og handelsvarer		546.543	483.578
Varebeholdninger		<u>546.543</u>	<u>483.578</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		418.320	559.017
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		559.861	82.837
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	250.000
Andre tilgodehavender		85.028	55.577
Udskudt skatteaktiv		2.691	795
Periodeafgrænsningsposter		76.058	63.490
Tilgodehavender		<u>1.141.958</u>	<u>1.011.716</u>
Likvide beholdninger		<u>422.442</u>	<u>552.870</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.110.943</u>	<u>2.048.164</u>
Aktiver i alt		<u>2.182.207</u>	<u>2.079.888</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		244.557	213.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	5	<u>824.557</u>	<u>293.576</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		75.083	75.083
Leverandører af varer og tjenesteydelser		408.968	881.525
Gæld til associerede virksomheder		-343.051	-61.931
Selskabsskat		155.892	29.169
Anden gæld		<u>1.060.758</u>	<u>862.466</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.357.650</u>	<u>1.786.312</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.357.650</u>	<u>1.786.312</u>
Passiver i alt		<u>2.182.207</u>	<u>2.079.888</u>
Eventualposter mv.	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> DKK	<u>2016</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.354.933	1.443.538
Pensioner	130.426	107.784
Andre omkostninger til social sikring	47.386	34.204
Andre personaleomkostninger	54.048	-275.536
	<u>1.586.793</u>	<u>1.309.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.074	0
Andre finansielle indtægter	1.730	1.302
	<u>16.804</u>	<u>1.302</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	51.797	21.757
Valutakurstab	7.909	-3.441
	<u>59.706</u>	<u>18.316</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	155.892	15.774
Årets udskudte skat	-1.896	-616
	<u>153.996</u>	<u>15.158</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	213.576	0	293.576
Årets resultat	0	30.981	500.000	530.981
Egenkapital 31. december 2017	80.000	244.557	500.000	824.557

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.